
ľ Ĺ

Rekonstrukce budovy CM Vyškov
Číslo smlouvy objednatele: 832/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1279/2018
Číslo dodatku Č. 2 objednatele: 1025/2019

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Rekonstrukce BUDOVY CM Vyškov

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
DIČ: CZ70932581

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

DOBEŠ-STAVBY s.r.o.

sídlem Drysice 109, 683 21 Pustimčř IČO: 292 27 682
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 67063
zastoupena

l,

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 8. 2018 ve znění dodatku č. l ze dne
29. 11. 2018 (dále jén ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnční

· Výměna PVC podlah za keramickou dlažbu. V návaznosti na stavebně - technické provedení hydroizolace objektu,
je nutné nahradit PVC podlahu za keramickou dlažbu.

· Vybudování nového venkovního ocelového pozinkovaného schodišti!. Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího
schodiště a dále kvůli provedení hydroizolace obvodového zdiva (podřezání) v místě venkovního schodiště,
je nutné provést nové ocelové schodiště.

· Výmčna betonových mikroštěrbinových odvodňovacích žlabů za PVC žlaby s pozinkovanou mřlží. Žlaby jsou
situovány u chodníkové obruby. V místě žlabů nebude žádný těžký provoz. Proto se instalují méně únosné PVC

žlaby s pozinkovanou mříží.

· Výmčna obložení podhledu římsy dřevěnými palubkami za obklad z kompaktních desek. Z důvodu technické
proveditelnosti (kopírování členitosti objektu), je nutné provést podhled z kompaktních desek opatřený fasádním
nátěrem.

· Záměna typu WC. Z důvodu napojení na odpady, je nutné iustalovat kombi klozety místo závěsných.
· Provedení instalace hromosvodu. Na základě konzultace na stavebním úřadě a vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických

požadavcích na stavby, § 36, odst. (l), písmeno a), je nutné provést zaj ištční budovy ochranou před bleskem.

· Vybourání podlahy půdy. projekt uvažoval jako podlahu půdy dřevěný záklop. Po započetí prací na objektu
se zjistilo, že na půdě je navíc cihelná podlaha s násypem. Tuto konstrukci je nutné odstranit.

· Rozvod ležaté vnitřní kanalizace. V projektu se počítalo s napojením zařizovacích předmětů na stávající rozvod
ležaté vnitřní kanalizace. Po provedení sond na stávající kanalizaci bylo zjištěno, Že tato je nevyhovující
z betonových rozpadlých tvarovek, Špatně vyspádovaná a netěsnící. Proto je nutné provést nové rozvody ležaté

vnitřní kanalizace.
· přípojka plynovodního potrubí od HUP po piynomčr. Dle vyjádření revizního technika je nutné provést výměnu

stávajícího nevyhovujícího plynovodního rozvodu.
· Provedení rabicového pletiva ve vnitřních omítkách. Z důvodu nutnosti velkých tlouštěk omítek, je nutné

na vnitřních hliněných stěnách instalovat rabicové pletivo.
· Provedení štítového zdiva. Po demontáži konstrukce střechy byla zjištěna absence Štítové zdi od sousedního

objektu. Proto je nutné toto štítové zdivo provést.

Strana l (celkem 14)



Ĺ p

Rekonstrukce budovy CM Vyškov

· Provedení poklopu se schody nad půdními schody. Z důvodu velké výšky mezi spodní hranou SDK podhledu
a původní podlahou půdy, je nutné vytvořit bezpečný výlez do půdního prostoru s poklopem proti prochladnutí
a tvoření kondenzátu.

· Klempířské prvky střechy. Z důvodu zbourání nestabilního komínu, není nutné provádět jeho oplechování a tudíž
i výlez na střechu.

· Tesařské konstrukce. Z důvodu použití vazníkové konstrukce střechy, není nutné provést celkový záklop půdy.
Provede se pouze nutná kontrolní lávka.

· Zpevněné plochy - izolace proti vodě. Z důvodu absence drenážního systému obvodového zdiva, není nutné
provést izolace nopovou folií,

· Vnitřní kanalizace - čerpací stanice. Z důvodu vytvoření nového rozvodu vnitřní splaškové ležaté kanalizace, není
nutné instalovat čerpací stanici pro dvě umyvadla.

TI,

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně ČI, V. odst. l. smlouvy, kteiý se mění a nově zni:

1. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 5.415.601,78 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnční v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uvěřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znční. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejnčn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku Č. 2 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Ve Vyškově, dne 9.10.2019 V Brně, dne 1 1 -10- 2919

DOBEŠ-STAVBY S.ľ.O.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 14)



l

Rekonstrukce budovy CM Vyškov

Příloha Č. l - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Výměna PVC podlah za keramickou dlažbu,
Popis změny 1

vnitřní stavební
úpravy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8
Vícepráce+méněpráce

Nezbytnost změny V návaznosti na stavebnč - technické provedení hydroizolace objektu, je nutné
(odůvodnění) nahradit PVC podlahu za keramickou dlažbu.

V V

Zádost o zmenu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poI. změnová položka m.j. početj. j.cena změna ceny
Vícepráce
Příprava podkladu pod

nová cena 771101210RT1 dtažby...penetrace podkladu pod m2 82,870 35,00 2 900,45
dlažby
Montáž soklíků z dlaždic

riová cena 771475014R00 keramických...výšky 100 mm, sokhkůvodorovných, kladených clo m 42,800 100,00 4 280,00
flexibilního tmele ,
Montáž podlah z dlaždic

nová cena 771575109R00 keramlckých...300 x 300 mm,režnýGh nebo glazovaľ]ých, hladkých, m2 82,870 380,00 31 490,60

kladených, d,g flexibilního tmele
dlažba keramická š = 300 mm: l =

nová cena 59764203R 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; m2 87,500 250,00 21 875,00
pro interiér j exteriér
dlažba keramická sokl; š = 80 mm; f =

nová cena 59764241R 300 mm; h = 9,0 mm: povrch matný; kus 145,000 50,00 7 250,00
pro interiér i exteriér

Změna Č.1 : Vícepráce celkem 67 796,05

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poI. změnová položka m.j. početj. j.cena změna ceny
Méněpráce
Lepenf sokllků PVC a napojení

Cena dle SOD. 88 776421100RU1 kryElny na stěnu...lepeni podlahových m .85,96000 60,00 - 5 157,60soklíků z PVC a vinylu včetně
dodávky soklíku
Lepení povlakových podlah z plastů -
pásy,.,z PVC, montáž včetně
dodávky podlahoviny, ti. 2,0 mm,

Cena dle SOD. 90 776421100RU2 podlahovina PVC v roilch: š = 1 m2 -94,43000 600,00 - 56 658,00
500,0 mm; ti, 2,00 mm; heterogennl:
protiskluzná; oblast bytová, komerční,
průmyslová
Přechodové, krycí a ukončujlcí
podlahové profily...přechodová lišta,

Cena dle SOD. 91 776981113RTI různá výška podlahoviny, eloxovaný m -4,50000 245,00 - 1 102,50
Mník, samolepicí profú, výška profilu
8 mm, šířka profilu 35 mm

Cena dle SOD, 92 776994111RUO svařování povlakových podlah ' m -25,00000 35,00 - 875,00pásů nebo čtverců

Cena dle SOD. 93 776101121 R1'1 Provedeni penetrace podkladu, m2 -94,43000 35,00 - 3 305,05penetrace G Pŕimer

Strana 3 (celkem 14)



Ĺ RekoRstrukce budovy CM Vyškov

Přesun hmot pto podlahy
Cena dle SOD. 94 998776202R00 poviakové...v objektech výšky do 12 % -673,78210 1,00 - 673,78

m

Změna Č.1: Méněpráce celkem -67 771,93

Popis zmčny 2 Vybudování nového venkovního ocelového pozinkovaného schodiště.
výměna výplní

otvorů +

zateplení
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
Vícepráce+méněpráce

Nezbytnost zmčny Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího schodištč a dále kvůli provedení
(odůvodnění) hydroizolace obvodového zdiva (podřezání) v místě venkovního schodiště, je nutné

provést nové ocelové schodiště.
V V

Zádost o zmenu

odůvodněni výše ceny č.poL kód poI. změnová poiožka m.j. početj. j.cena změna ceny
Vícepráce

nová cena 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v horninětř. 4 objemu do IljO m3 m3 0,644 500,00 322,00

nová cena 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 mvýkopku/sypaniny z ho!niny tř. 1,až 4 m3 0,644 230,00 148,12
Nakládání výkopku z hQrnin tř. 1 až 4

nová cena 167101101 do 100 m3 m3 0,644 17Cl,CO 109,48

nová cena 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 0,644 16,00 10,30
Poplatek za uibZeni odpadu ze

nová cena 17120121R sypaniny na skládce (skládkovné) s t 1,159 522,00 605,00
přiměd kameniva a suti

nová cena 275313611 Základové palky z betonu tř. C 16/20 m3 0,666 5 200,00 3 463,20
' BouráŘi zdiva z cihel pálených nebo

nová cena 962032230 vápenopískových na MV nebo MVC m3 0,459 1 040,00 477,36
do 1 m3

nová cena 963054949 Bourání ŽB schodníc jakékoli délky m 10,400 250,00 2 600,00

nová cena 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 2,324 150,00 348,60

Vni(rQstaveništní doprava suti a
nová ceria 997013f11 vybouraných hmot pro budovy v do 6 t 2,324 200,00 464,80

m s použitím mechanizace
Odvoz suti a vybouraných hmot na

nová cena 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km t 2,324 200,00 464,80
se složením
Příplatek k odvozu suti a

nová cena 997013509 vybouraných hmot na skládku ZKD 1 t 44,156 13,00 574,03
km přes l km

nová cena 99701380R Poplatek za uloženl stavebního 2,324 30CLéO 1397,20odpadu na skládce (skládkovné) t
DcdávŘa + montáž kovového

nová cena 76720101R 'chodiště včetně zábradlí, stupně n, 6,000 6 50Q,GO 39 000,00porGrošt, povrchová úprava žárový
ziRek

Změna Č.2 : Vícepráce celkem 49 284,89

l
odůvodněni výše ceny č.poi. kód pol. změnová poIožka m.j. počet j. j.cena l změna ceny

Méněpráce

Strana 4 (celkem 14)



Rekonstrukce budovy CM Vyškov

Cena dle SOD. 11 629R01 Reprofilace stávajľdch povrchů soubor -1,00000 6 500,00 - 6 500,00vnějšího schodiště dvorního traktu

Změna Č.2: Méněpráce celkem -6 500,00

Popis změny 3 Výměna betonových ínikroštčrbinových odvodňovacích žlabů za PVC žlaby s
venkovní úpravy pozinkovanou mříží.

zpevněných
ploch, deŠťová

kanalizace + ZTI
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
Vícepráce+mCněpráce

Nezbytnost změny Žlaby jsou situovány u chodníkové obruby. V místě žlabů nebude žádný těžký
(odůvodnění) provoz. Proto se instalují méně únosné PVC žlaby s pozinkovanou mříží.

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poI. změnová poiožka m.j. počet j. j.cena změna ceny
Vícepráce
Osazeni Qdvodňova¢lhQ PVC žlabu s
kíycim roštem šlřky do 200 mmnová cena 93511311R včetně dodávky PVC žlabu s zink. mj. 17,000 650,00 11 050,00
mříží 1000mm š.130mm A15

Změna Č.3 : Vícepráce celkem 11 050,00

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poI. změnová poĹožka m.j. počet i. j.cena změna ceny
Méněpráce

...mikroštěŕbinových, tvarovka kus -2,00000 500,00 - 1 000,00
Cena dle SOD. 19 597121241RCO rohová,

Cena dle SOD. 20 597121251R00 ··'mikroštěrbinových, vpusť, kus -1,00000 3 200,00 - 3 200,00
.,.trouby s vnitřním spádem, prQfi|' kus -16,60000 1 450,00 - 24 070,00

Cena dle SOD. 21 597121211RT3 220x260 mm, délky 1,0 m
trouba betonová mikroštěrbinová
profil M; rohová; štěrbina kus -2,00000 1 450,00 - 2 900,00Cena dle SOD, 26 59229002R přerušovaná; š = 220 mm; h = 260
mm; ĺ = 460 mm; zatiženl D400 KN

' Kouba betonová mikroštěrbinová

Cena dle SOD. 27 59229003R prosil M; vpusťový komplet zákkdí'í kus -1,00000 i 750,00 - 1 750,00(pero, drážka); š = 220 mm: h = 260
mm: l = 1 000 mm; zatížení 0400 KN
LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB " M -16,50000 1 657,36 - 27 346,44

Cena dle SOD. 37 721504563 MONTÁŽ

Změna Č.3: Méněpráce celkem -60 266,44

Výměna obložení podhledu římsy dřevěnými palubkami za obklad z kompaktních

Popis zmčny 4 desek,
oprava střechy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8
Vícepráce+méněpráce

É

a

;.

L.

Y;

l

Š
i

l

t

ii
i

Strana S (celkem 14)



b

Rekonstrukce budovy CM VyŠkov

Nezbytnost změny Z důvodu technické proveditelnosti (kopírování členitosti objektu), je nutnC provést
(odůvodnění) podhled z kompaktních desek opatřený fasádním nátčrein.

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód pol. změnová položka m.j. počet i. j.cena změna ceny
Vícepráce

Obloženi střešních podhledů z
nová cena 76242001 R kompaktních desek na sraz m2 39,320 584,00 22 962,88

šroubovaných

nová cena 78380120R Obroušení desek před provedením m2 39,320 25,00 983,00nátěru
nová cena 783813T1R Peneůační syntetický nátěr střešnkhpodhledů z desek cementotřiskových "2 39,320 62,70 2 465,36

Krycí dvojnásobný si|jkQnový nátěr
nová cena 78382740R střešních podhledů z desek m2 39,320 132,00 5 190,24

cementotřískových

Změna Č.4 : Vícepráce celkem 31 601,48

l
odůvodnění výše ceny č.poi. kód poI. změnová položka m.j. i počet j. Ĺ.cena změna ceny

Méněpráce

Montáž obložení
Cena dle SOD, 63 766421223R00 podhiedů...jednoduchých, palubkami m2 -39,31760 167,00 - 6 566,04pro pero a drážku, modřínovými,

šířky pře,s 80 do 100 mm
Montáž' obloženi podhledůpalubka

Cena dle SOD. 65 61191741R obkladová modřín; š = 80 mm; ti = rn2 -40,89030 535,00 - 21 876,31
20,0 mm
Nátěry truhlářských výrobků m2 -39,31760 160,00 - 6 290,82Cena dle SOD. 67 783612101r00 olejové...dvojnásobné

Změna Č.4: Méněpráce celkem -34 733,17

Záměna typu WC.
Popis změny 5
ZTI + vnitřní

stavební úpravy
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
VĹcepráce+méněprácc

Nezbytnost změny Z důvodu napojení na odpady, je nutné instalovat kombi klozety místo závčsných.
(odůvodnění)

Žádost o zmčnu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód pol. změnová položka m.j. počet i. j.cena změna ceny
Vícepráce

nová cena 72511217R Kombi klozeti odpad svislý soubor 4,000 7 600,00 30 400,00

Změna Č.5: Vícepráce celkem 30 400,00

Strana 6 (celkem 14)



F

Rekonstrukce budovy CM Vyškov

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poI. změnová poIožka m.j. počet j. j.cena změna ceny

Méněpráce

Cena dle SOD. 69 766421223R00 Montáž předstěnového systému kus -4,00000 961,20 - 3 844,80

Cena dle SOD. 70 61191741r Předstěnový systém WC + ovI.Tlačítko bílá šoub -4,00000 6 200,06 - 24 800,24

Cena dle SOD. 71 61191741R Montáž klozetových mís kus -4,00000 702,00 - 2 808,00

Cena dle SOD. 72 61191741R WC závěsné + sedátko bílé kus -4,00000 2 597,18 - 10 388,72

Cena dle SOD. 17 783612101R00 ObezdMca nádržek WC U. 12,5 cm m2 -4,32000 720,00 - 3 110,40

Změna Č.5: Méněpráce celkem -44 952,16

Provedení instalace hromosvodu.

Popis zmČny 6
oprava střechy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Vícepráce

Nezbytnost změny Na základě konzultace na stavebním úřadě a vyhL č. 268/2009 Sb., o technických
(odůvodnění) požadavcích na stavby, § 36, odst. (l), písmeno a), je nutné provést zajištění budovy

ochranou před bleskem.
Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny Č.po1. kód poI. změnová poiožka mj. počet i. j-cena změna ceny

Vícepráce

Montáž vodič uzemňovací FeZn
nová cena 7436121 ii pásek průřezu do 120 mm2v městské m 50,000 38,80 940,00

zástavbě v zemi

nová cena 354420620 pás zemnicí 30 x 4 mm Fezn kg 50,000 38,10 1 905,00

Vodič uzemňovací FeZn pásek
nová cena 743612211R průřezu do 120 mm2v městské m 35,000 38,80 1 358,00

zástavbě v zemi

nová cena 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 21,000 38,10 800,10

Montáž drát nebo lano hromosvodnénová cena 743621110 svodové D do 10 mm s podpěrou m 98,0'00 138,00 13 524,00

nová cena 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 14,200 143,00 2 030,60

podpěra vedení PV17 FeZn 8/400 do kus 5,000 29,00 145,00nová cena 35441520R zdi

nová cena 354413800 pcidložka FeZn pro podpěru vedeni kus 5,000 5,20 26,00PD PV17

nová cena 35441550R podpěra vedení PV22 FeZn kus 6,000 35,00 210,00

podpěra vedenl PV15e FeZn na kus 47,000 36,00 1 692,00nová cena 35441490R hřebenáče

. Montáž svorka hromosvodná typ SS· kus 96,000 69,90 6 710,40nova cena 743622100 SR 03 se 2 šrouby

svorka univerzální 669105 pro 1an° kus 8,000 65,40 523,20nová cena 354311620 6-50 mm2

Strana 7 (celkem 14)



aRekonstrukce budovy CM Vyškov

nová cena 354418850 "vorka spojovacf ss pro lano D8-10 kus 42,000 9,40 394,80mm
svorka křížová SK pro vodič D6-10 kus 2,000 22,90 45,80

nová cena 354418750 mm

svorka připojovací SOc k připojení kus 6,000 16,50 99,00
nová cena 354419050 okapových žlabů

nová cena 354419250 svorka zkušební SZ pro ĹäRQ D6-12 kus 6,000 30,40 182,40mm FeZn

nová cena 354420270 svorka uzemněni SR 3b Cu p'o kus 32,000 155,00 4 960,00zemnící pásku a drát

nová cena 743624110 Montáž vedeni hromosvodné-úhelník.. . m3 2,000 242,00 484,00nebo trubka s drzaky do zdiva

nová cena 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu kus 2,000 169,00 338,00svodu 1,7 m

nová cena 354418490 držák jímače a ochranné trubky DJT kus 4,000 22,50 90,00FeZn

nová cena 743642100 Montáž tyč zemnicl délky do 2 m kus 5,000 404,00 2 020,00

nová cena 354420920 tyč zemnÍcĹ ZT 1.5 1,5 m FeZn kus 5,000 369,00 1 845,00

nová cena 354418650 svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm kus 16,000 37,10 593,60

nová cena 0.1 Štítek výstražný kus 6,000 70,00 420,00

nová cena 010001000 projektová dokumentace kus 1,000 4 200,00 4 200,00

nová cena 044002000 výchozí revize kus 1,000 3 000,00 3 000,00

Změna Č.6: Vícepráce celkem 49 536,90

Vybourání podlahy půdy.
Popis změny 7

oprava střechy
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
Vícepráce

Nezbytnost změny Projekt uvažoval jako podlahu půdy dřevěný záklop. Po započetí prací na objektu se
(odůvodnění) zjistilo, že na půdč je navíc cihelná podlaha s násypem. Tuto konstrukci je nutné

odstranit,
Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poj. změrtová potožka m.j. početj. j.cena změna ceny
Vícepráce

nová cena 965031131 Bouráni podlah z cihel kladených n" m2 204,280 40,10 8 191,63plocho pI přes 1 m2
Bourárú podkladů pod dlažby nebo

nová cena 965042141 mazanin betonových tl do 100 mm pI m3 6,128 2 230,00 13 665,44
přes 4 m2

nová cena 965082923 Odstrměnl násypů pod podlahy ti do m3 8,171 297,00 2 426,79100 mm fj[ přes 2 m2
Vnitrostaven lStní doprava suti a

nová cena 997013111 vybwraných hmot pro budovy v do 6 t 49,843 250,(10 12 460,75
m s použitím mechanizace

" Odvoz suti a vybouraných hmot na
nová cena 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km t 49,843 200,00 9 968,60

se složením

. Příplatek k odvozu suti a t 947,017 13,00 12 311,22nova cena 991013509 vybouraných hmot na skládku ZKD 1

Strana 8 (celkem 14)



t Rekonstrukce budovy CM Vyškov

l

km přes 1 km

Poplatek za ubžení stavebního 49,843 300,00 14 952,90
nová cena 99701380R odpadu na skládce (skládkovné) t

Nakládáni vybouraných hmot na
nová cena 997221612 dopravní prostředky pro vodorovnou t 49,843 150,00 7 476,45

dopravu

Změna Č.7: Vícepráce celkem 81 453,78

Rozvod ležaté vnitřní kanalizace.
Popis zmčny 8

vnitřní stavební
úpravy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Vícepráce

Nezbytnost změny V projektu se počítalo s napojením zařizovacích předmětů na stávající rozvod ležaté
(odůvodnění) vnitřní kanalizace. Po provedení sond na stávající kanalizaci bylo zjištěno, že tato je

nevyhovující z betonových rozpadlých tvarovek, špatně vyspádovaná a netěsnící.
Proto je nutné provést nové rozvody ležaté vnitřní kanalizace.

Žádost o změnu

odůvodněni výše ceny č.poI. kód poI. změnová poiožka m.j. počet j. Í.cena změna ceny
Vícepráce

nová cena 965031131 Hloubenl rýh š do 600 mm v horninětř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,440 500,00 720,00

nová cena 965042141 Vykopávky v uzavřených prostoráchv hornině tř. 1 až 4 m3 9,280 1 720,00 15 961,60

nová cena 965042141 Vodorovné přemístěM do 10 mnošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 9,280 176,00 l 633,28
Příplatek k vodorovnému přemístěni

Rová cena 965042141 výkopku z horniny éľ 1 až 4 m3 9,280 70,70 656,10
stavebním kolečkem ZKD 10 m

nová cena 965042141 Vodorovné přemIstěnI do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,280 230,00 2 134,40

, Nakládáni výkopku z homin tř. 1 až 4nova cena 965042141 do 100 m3 m3 9,280 170,00 1 577,60

nová cena 965042141 Uloženi sypaniny na skládky m3 9,280 16,00 148,48

Poplatek za uloženi odpadu ze 9,280 250,00 2 320,00
nová cena 965042141 sypaniny na skládce (skládkovné) t

Zásyp jam, šachet týh nebQ kolem m3 1,420 350,00 497,00
nová cena 965042141 objektů sypaninou se zhutněním

nová cena 965042141 Lože pod potrubí otevřený výkop ze m3 9,300 757,00 7 040,10štěrkopísku

Rová cena 965042141 Doplnění rýh v dosavadních m3 4,322 3 600,00 15 559,20mazaninách betonem prostým
Bouráni podkladů pod dlažby

nová cena 965042141 betonových s potěrem nebo teracem m3 6,960 3 010,00 20 949,60
ti do 100 mm pI do 4 m2
jádrové vrty d iamantovými

nová cena 965042141 korunkami do D 130 mm do m 1,400 2 530,00 3 542,ClO
stavebních materiálů

nová cena 965042141 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 15,386 t50,00 2 307,90
'Vnitrostaveništni doprava suti a

nová cena 965042141 vybouraných hmot pro budovy v do 6 t 15,386 200,00 3 077,20
, ,, m s použitím mechan izace

Strana 9 (celkem 14)



l

Rekonstrukce budovy CM Vyškov

Odvoz suti a vybouraných hmot na
nová cena 965042141 skládku nebo meziskládku do 1 km t 15,386 200,00 3 077,20

se složením ,,
Příplatek k odvozu suti a

nová cena 965042141 vybouranýGh hmot na skládku ZKD 1 t 292,334 13,00 3 800,34
km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního 15,386 300,00 4 615,80

nová cena 965082923 odpadu na skládce (skládkovně) t

nová cena 997013111 Přesun hmot pro opravy t 27,338 700,00 19136,60

Potrubí kanalizační plastové svodné
nová cena 997013501 systém KG DN tOO m 35,000 465,70 16 299,50

Potrubí kanalizační plastové svodné 5
nová cena 991013509 systém KG ON 125 m 23,000 49,50 12 638,J)

Potrubí kanalizační plastové svodné
nová cena 99701380R systém KG ON 150 m 4,000 523,58 2 094,32

přechodový kus kamenina KG PVC kus 1,000 670,00 670,00
nová cena 997221612 KGUS 200

Změna Č.8: Vícepráce celkem 140 456,72

přípojka plynovodního potrubí od HUP po plynoiněr.

Popis změny 9
samostatné - plyn

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Vícepráce

Nezbytnost zmčny Dle vyjádření revizního technika je nutné provést výměnu stávajícího
(odůvodnění) nevyhovujícího plynovodního rozvodu.

V V

Zádost o zmenu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poI. změnová po|ožka m.j. početj. Í.cena změna ceny
Vícepráce

nová cena 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,240 322,00 721,28jakékoli šířky rýhy

nová cena 612325101 Vápenocementová hrubá omítka {ýh m2 4,800 578,00 2 774,40ve stěnáO šířky do 150 mm

nová cena 64194131R Osazovánl plynoměrné skříně kus 1,000 1 250,00 1 250,00zazdění

nová cena 2861624RR skříň plynoměrná APZ/NV-7-2 kus 1,000 3 763,00 3 763,00

nová cena 974082114 Vysekání rýh pro vodiCe v omítce MV m 37,(100 29,60 1 095,20nebo MVC stěn š do 70 mm
Demontáž potrubí ocelové hladké

nová cena 723150801 svařované do D 32 m 45,000 69,50 3 127,50

Měděné tvarovky SANHA Press Gas soubor 1,000 14 250,00 14 250,00
nová cena 72316021R vC. montáže

nová cena 72316082R Demontáž stávajícího plynového soubor 1,000 441,® 441,00zařízení
Potrubí měděné tvrdé spojované

nová cena 72318102R lisováním DN 28x1,5mm VC. m 36,000 610,00 21 960,00
chráničky
Kohout kulový přímý g 1 pn 42 do

nová cena 723237164 185°c plnoprůtokový s kouli DADO kus 4,000 525,00 ' 2 100,00
vnitřní závit těžká řada
Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42

nová cena 723231166 do 185°c plnoµůtokový s koulí kus 1,000 1 100,00 1 100,00
DADO vnitřní závit těžká řada

Strana 10 (celkem 14)



l 4

Rekonstrukce budovy CM Vyškov

nová cena 044002000 Revize a zkoušky .,, 1,000 1 200,00 i 200,00

Změna Č.9: Vícepráce celkem 53 782,38

Provedení rabicového pletiva ve vnitřních omítkách.
Popis zmčny 10

vnitřní stavební
úpravy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Vícepráce

Nezbytnost změny Z důvodu nutnosti velkých tlouštčk omítek, je nutné na vnitřních hliněných stěnách
(odůvodnění) instalovat rabicové pletivo.

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poI. změnová potožka m.j. početj- j.cena změna ceny
Vícepráce

Potažení vnitřních stěn rabicovým m2 86,000 80,20 6 897,20
nová cena 612142012 pletivem

Změna Č.10: Vícepráce celkem 6 897,20

Provedení štítového zdiva.
Popis změny n

oprava střechy
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
Vícepráce

Nezbytnost změny Po demontáži konstrukce střechy byla zjištěna absence štítové zdi od sousedního
(odůvodnění) objektu. Proto je nutné toto Štítové zdivo provést.

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poj. změnová poIožka m.j. početj. Ĺ.cena změna ceny
Vícepráce
Zdivo půdní ti 200 mm z

nová cena 315272123 pórobetonových přesných hladkých m3 4,188 4 740,00 19 851,12
tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3_ .

nová cena 631351101 Zřízeni bednění rýh a hran vpodlahách m2 6,300 275,00 ĺ 732,50

nová cena 631351 102 Odstranění bedněni rýh a hran vpodlahách m2 6,300 56,80 357,84

nova cena 63245102R Vyrovnávací potěr ti do 100 mm z MC. . m2 3,650 500,00 1 825,0015 provedeny v pasu
"' Lešení pomocné pro objekty

. pozemních staveb s lešeňovounova cena 9491 01112 podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 m2 9,684 53,50 518,09
kg/m2

Změna Č.11: Vícepráce celkem 24 284,55

Strana l l (celkem 14)



l ReŔonstrukce budovy CM Vyškov

Provedení poklopu se schody nad půdními schody.
Popis změny 12
oprava střechy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Vícepráce

Nezbytnost změny Z důvodu velké výšky mezi spodní hranou SDK podhledu a původní podlahou půdy,
(odůvodnění) je nutné vytvořit bezpečný výlez do půdního prostoru s poklopem proti prochladnutí

a tvoření kondenzátu.
Žádost o změnu

l
odůvodnění výše ceny č.pol. kód poL změnová položka mj. počet j. j.cena l změna ceny

Vícepráce

nová cena 7664112R Poklop proti proch|adRuti nad půdním ks 1,000 5 300,00 5 30Cl,00schody včetně schodů

Změna Č.12: Vícepráce celkem 5 300,00

Klempířské prvky střechy.
Popis změny 13
oprava střechy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Méněpráce

Nezbytnost změny Z důvodu zbourání nestabilního komínu, není nutné provádět jeho oplechování a
(odůvodnění) tudíž i výlez na střechu.

Žádost o zmčnu

odůvodnění výše ceny č.poi. kód poj. změnová položka m.j. početj. j.cena změna ceny
Méněpráce

Cena dle SOD, 48 764908007 Oplechování komínu Ti Zn plech kus -1,000 4 620,00 -4 620,00

Cena dle SOD. 49 764908008 výlez ria střechu kus -1,000 2 890,00 -2 890,00

Změna Č.13: MéněpTáce celkem -7 510,00

Popis zmčny 14 Tesařské konstrukce.

vnitřní stavební
úpravy

Rekonstrukce
budovy Křečkovská 8

Méněpráce
Nezbytnost změny Z důvodu použití vazníkové konstrukce střechy, není nutné provést celkový záklop

(odůvodnění) půdy. Provede se pouze nutná kontrolní lávka.

Strana 12 (celkem 14)



' T
Rekonstrukce budovy CM Vyškov

V

Zádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poi. změnová po1ožka m.j. počet j. Ĺ.cena změna ceny
Méněpráce

Záklop stropůz hoblovaných prken s
Cena dle SOD, 58 762812370R00 oIištovánIm kolem zdi, vrchního na m2 -150,280 60,00 -9 016,80

pero a drážku, polodrážku ,,

Cena dle SOD. 62 762R02 Dřevěná lávka ke kon"ňnu š. 600 mm,VC. zábradlí m -3,000 2 000,00 -6 000,00
Deska dřevUtěpková třívrstvá pro

Cena dle SOD, 63 60726121R prostřecH vlhké; strana broušená; m2 -162,307 266,00 -43 173,58
hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm

Změna Č.14: Méněpráce celkem -58 190,38

Zpevněné plochy - izolace proti vodě.
Popis změny 15

venkovní úpravy
zpevněných

ploch, deŠt'ová
kanalizace
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
Méněpráce

Nezbytnost změny Z důvodu absence drenážního systému obvodového zdiva, není nutné provést izolace
(odůvodnění) nopovou folií.

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poI. změnová položka m.j. počet i. Ĺ.cena změna ceny
Méněpráce

Ochrana konstrukci nopovou
Cena dle SOD. 36 711823129RT2 fdií...ukončovacI lišta, včetně m -67,580 130,00 -8 785,40

dodávky lišty

Změna Č.15: Méněpráce celkem -8 785,40

Vnitřní kanalizace - čerpací stanice.
Popis změny 16

ZTI
Rekonstrukce

budovy Křečkovská 8
Méněpráce

Nezbytnost změny Z důvodu vytvoření nového rozvodu vnitřní splaškové ležaté kanalizace, není nutné
(odůvodnění) instalovat čerpací stanici pro dvě umyvadla.

V

Zádost o zmenu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poL změnová poiožka m.j. početj. j.cena změna ceny
Méněpráce

Strana 13 (celkem 14)



' Ĺ ' Rekonstrukce budovy CM Vyškov

REVIZNÍ PLASTOVÁ KANALIZAČNÍ kus -3,000 2 437.56 -7 312,68
Cena dle SOD. 35 721504561 ŠACHTA DN400 + MONTÁZ

Cena dle SOD. 44 7220006 Tlakoměr kus -1,000 594,00 -594,00
ČERPACÍ STANICE PRO ČEŔPÁNÍ

Cena dle SOD. 60 72200022625 SPLAŠKOVÝCH VOD ZE 2 kus -1,000 6 041,09 -6 041,09
UMYVADEL + MONTÁŽ

Změna Č.16: Méněpráce celkem -13 947,77

Strana 14 (celkem 14)


